



BSK Håndball

Årsberetning 2023



Styrets beretning for Håndballåret 2023

Virksomhetsbeskrivelse

Bækkelagets Sportsklub Håndball (BSK Håndball) er en selvstendig gruppe med eget styre og økonomi, som inngår i den totale virksomheten til Bækkelagets Sportsklub. Klubbens Eliteserielisens forvaltes av en egen juridisk enhet med et eget likelydende styre og separat regnskap, Bækkelagets Sportsklub HE, utelukkende for å fordele organisatorisk og økonomisk risiko.

Håndballgruppen inkluderer derfor alle lag og spillere, som en del av BSK Håndball.

Håndballåret 2023

Håndballen speiler samfunnet og i etterkant av Covid19 som stengte ned all idrett i 2020 og 2021, så var 2022 første normalåret, der alt fokus var å komme tilbake til en normalstatus. 2023 viser sammenlignet med 2019, at håndballen reflekterer resten av samfunnet med ekstrem kostnadsøkning gjennom siste fireårsperiode samtidig som inntektene «står igjen» i 2019. Dette har medført et rekordunderskudd for BSK Håndball, der opparbeidet egenkapital nå er brukt opp.

Styret jobber med en rekke tiltak for å bedre økonomien i 2024 og lanserer ulike aktiviteter for økte inntekter og reduserte kostnader. Hovedklubbens økonomi er også anstrengt og inntektene med tilhørende overføringer til gruppene har dessverre ikke fulgt med de prosentvise økningene i kostnadene. Norway Cup er klubbens viktigste dugnad, der Håndballen representerer 50% av dugnadsinnsatsen og dermed også mottaker av de største inntektsoverføringene.

BSK Håndball venter febrilsk på ny Arena og alle som har fulgt den politiske prosessen har grunn til å være frustrert. Med nytt Byråd høsten 2023, så ser det endelig ut til at prosessen er i gang igjen og at ny hall sannsynligvis kan stå ferdig i 2027. Håndballen har desperat behov for hallkapasitet, der BSK ble den store taperen i tildeling av kommunal halltid for 2023/24 sesongen. Vi fikk kun tildelt 5 timer pr uke i Ekeberg skoles Flerbrukshall mot 21 timer i 2022. I Bjørnholt

hallen fikk vi tildelt 20 timer, og da stort sett etter klokken 20 på kvelden, som jo begrenser hvilke lag vi kan tildele tid til. BSK fikk i tillegg tildelt 25 timer i Tokerudhallen, som befinner seg øverst i Groruddalen og som vi pga reiseavstand derfor besluttet å ikke benytte.

I mangel av BSK Arena er derfor Ekeberghallen blitt BSK Håndball sin viktigste hall og hjemmebane i tillegg til Bækkelagshallen. Ekeberghallen er BSKs hjemmebane for spill i Rema1000 ligaen og spilleflate for flere av Damelagets kamper i tillegg til 42,5 ukentlig treningstimer. Ekeberghallen eies av Oslo Idrettskrets og leies ut på kommersielle vilkår, der kostnadene for BSK Håndball er blitt «astronomiske» de siste 5 årene. BSK Håndball betaler nå nesten 1,5 millioner kroner pr år for leie til treningstid og kampavvikling.

Sportslig har 2023 vært et bra år for BSK Håndball, med økning i medlemsmassen, full aktivitet med +80 lag fra Loppetassen til Rema1000 Liga spill og der både jente- og guttelagene deltok i Bring og Lerøy kvalifisering. Herrelaget gikk inn i sesongen med stabil spillergruppe og stor optimisme, mens Damelaget nå er blitt et ettertraktet lag i 2. divisjon. 16 spillere ble kontraktsfestet til Damelaget og ambisjonene var opprykk til 1. divisjon.

Aktivitetene i 2023 var betydelige, der vi avviklet flere enn 400 hjemmekamper i BSK Hallen, Flerbrukshallen og Ekeberghallen, arrangerte sosialcup i Sandefjord og gjennomførte Sommerhåndballskole i uke 26, 27 og 32 med til sammen 150 deltakere og mer enn 10 instruktører.

[#heiabsk](#)

[#bskerbest](#)

Styrets arbeid

Styret har i 2023 avholdt 10 styremøter, i tillegg til en lang rekke med arbeidsmøter og praktiske oppgaver. Styret har samarbeidet svært bra og legger ned mye og godt arbeid for håndballen i BSK. En tidligere kartlegging av frivillighetsarbeidet i håndballen viser at vi i fellesskap i et normalår legger ned mer enn 45.000 frivillighetstimer gjennom flere enn 100 treneres trenerinnsats, lagsorganisering- og oppfølging, sportslig oppfølging, foreldreinnsats og ikke minst håndballfamiliens innsats under Norway Cup. Håndballen bidrar normalt med over 50% av dugnadsinnsatsen under Norway Cup, noe som gir kr. 2,5 mill. til Håndballgruppen og lagkasser. Vi håper definitivt på gjensyn i Norway Cup 2024, der Håndball også blir bredt representert sportslig.

Styret jobber med alle funksjoner og oppgaver innen håndballen og samarbeider godt med klubbadministrasjonen i de daglige gjøremål. Styrets sammensetning besto i 2023 av 5 mannlige og 1 kvinnelige styremedlemmer, som til sammen jobber med mange fokusområder. I tillegg er det engasjert en deltidsressurs innen «Event og arrangement» for Rema1000 Ligae kamper og en ressurs med fokus på sosiale medier og markedsføring.

Styrets ansvarsområder:

- **Økonomi**, forvalte Håndballgruppens midler til det beste for medlemmene og sørge for kontinuitet samt mest mulig aktivitet til høyest mulig kvalitet.
- **Marked**, der styret kontinuerlig jobber med å gjøre håndballen attraktiv for sponsorer og samarbeidspartnere, som er villige til å bidra økonomisk for å sikre et av Norges beste håndballtilbud for barn og unge. Herrelaget er eneste mannlige Oslo-lag i eliteserien, og burde derfor være et markedsmessig interessant sponsorobjekt.
- **Sportslig**, tre av styremedlemmene jobber med det sportslige tilbudet, som også innebærer kontakt med trenere, oppmenn og koordinere de sportslige målene og aktivitetene på tvers av håndballgruppen.

- **Dommer/utdanning**, der fokus er utvikling og rekruttering av klubbens dommerstall, som for tiden består av dommere og barnekampveiledere i tillegg til en Dommeansvarlig og assistent.
- **FU Arrangement**, der FU Leder er representert i styret og sammen med Foreldreutvalget har ansvaret for gjennomføringen av våre 400 hjemmekamper i BSK Hallen og Ekeberg skoles Flerbrukshall.
- **Elite Arrangement**, der en stor gruppe med frivillige arrangerer og gjennomfører BSKs hjemmekamper i Eliteserien/Rema1000 ligaen.

Sportslig koordinering

Sportslig har det også i 2023 fungert godt og det gis god oppfølging til lag og trenere. Trenerkabalene er alltid utfordrende, men i 2023 har det vært bra dekning og kombinasjon av betalte trenere og foreldretrenere. Klubben er avhengig av foreldretrenere og deres innsats er uunnværlig. Når barna kommer opp i 13-15 års alderen, så har vi intensjon om å avløse foreldretrenerne med innleide «profesjonelle» trenere.

Hovedtrener for BSK Håndball, Jørgen Laug, har hovedansvaret for håndballens overordnede treningsopplegg, som en del av hans rolle som trener for Herrelaget i Rema1000 Ligaen. Siri Humborstad er klubbens Dametrener med hovedansvaret for treningsopplegget fra Damelaget og nedover til J16. Nina Ottesen og Susann Goksør Bjerkheim inngår også i damelagets satsing på vei til 1. divisjon. Erik Andersen har engasjement som trenerkoordinator for lagene innenfor det målvaktsfaglige og er en sportslig ressurs for håndballstyret.

Det legges allerede nå trenerkabal og planer for organisering av håndballen for 2024/2025 sesongen, slik at vi forhåpentligvis god trenerdekning også neste sesong.

Håndballstyret har samarbeidet tett med BSKs administrasjon både rundt det sportslige, økonomi og det administrative.

Veien til Visjon 2025 #bskerbest2025

Håndballgruppen startet i 2018 et viktig strategiarbeid, for å konkretisere våre prioriteringer frem til 2023 når ny BSK Arena etter planen skulle stå klar. Men BSK Arena er sterkt forsinket, og den politiske godkjeningsprosessen ble restartet etter byrådsskiftet høsten 2023. Byggestart er nå utsatt til tidligst annet halvår 2024 med ferdigstilling tidligst 2027.

I mellomtiden har BSK flyttet hjem til Ekeberghallen og etablert dette som ny hjemmebane i påvente av ny BSK Arena på nabotomten.



Klubbens visjon og langsiktig mål er «Den eneste klubben med både Herre- og Damelag i Eliteserien, tuftet på et solid breddefundament med 1000 aktive spillere».

- Norway Cup Håndball relanseres 2023
- Ny BSK Arena 2025 2027
- Langsiktig strategi for økt økonomisk handlingsrom
 - Dedikerte markedsressurser for å sikre sponsorer og samarbeidspartnere

- Bredere og større spillerstall på elitelagene
- Vi skal være den klubben ingen trenger å forlate, fordi vi skal ha det beste tilbudet for alle spillere uansett alder, ambisjonsnivå og ønsker.
- Vi skal være klubben som dyrker talenter og rekrutterer fra egne rekker, men som også tiltrekker oss andre norske og internasjonale spillere
- Bredde skaper topp og topp skaper bredde.

BSK Arena er forsinket, men det er fortsatt en ambisjon om å ha 1000 aktive BSK håndballspillere når vår nye storstue står klar. Dette betyr økt fokus på rekruttering av de yngste samtidig som vi reduserer frafall på de eldre årsklassene.



Håndballgruppen har desperat behov for nye BSK Arena med flere treningsflater, ny eliteseriearena og klubblokaler for lag- og klubbygging og identitet.

Sportslig satsning gir resultater

Sportslig Utvalg (SU) er en viktig del av styrearbeidet og ansvaret var i 2023 fordelt mellom tre medlemmer, som har fordelt oppfølgingsansvaret for de forskjellige årgangene mellom seg. Hvorpå det har vært høy møtaktivitet gjennom sesongen med de respektive lag.

I sesongen 2023/2024 har vi meldt på 80+ lag til serie og cupspill.

Arena & Treningsaktivitet

Bækkelagshallen er BSKs hjemmebane for 400 breddekamper og seniorlagene i 2. 3. og 5. divisjon og i bruk til håndballtrening hver ukedag og kampprogram i helgene. I tillegg til BSK Hallen benyttes Ekeberghallen, Bjørnholthallen og Ekeberg skole flerbrukshall som treningsarenaer for BSK-lagene denne sesongen. I dag bruker BSK Håndball ukentlig 100 treningstimer i haller fordelt på 7 forskjellige spilleflater/haller i tillegg til 30 timer styrketrening, for G/J 2009 og eldre, med PT på Oslo Idrettssenter OIS.

Det er kun BSK hallen klubben disponerer selv, Ekeberghallen leier vi fra OIK og de øvrige 2 hallene er kommunale. Der får vi tildelt treningstid i konkurranse med andre idretter og andre klubber. Sesongen 2023/24 var lavmål i kommunal halltid og medfører store ekstrakostnader i halleie. Derfor blir det som alltid, en kamp om treningstider, der vi forsøker å ta hensyn til alle gruppene og fordele timer rettferdig. De yngste gruppene er ofte størst med flest spillere og behov for flere treningsflater, men får naturlig nok tildelt noen færre treningstimer enn de eldste.

Bækkelagshallen prioriteres til «klisterlagene» og er den prioriterte treningsarenaen for herre- og damelaget i tillegg til junior/rekruuttlagene på jente- og guttesiden.

Medlemsstatus

Sportslig er det solid grobunn i Bækkelaget og BSK Håndball har tilbud til barn fra 5-6 års alder (siste år i barnehage) og helt opp til seniornivå. Det står mange yngre spillere i kø på vei opp til Elitelagene på både herre- og damesiden. Flere

av de yngre og lovende guttespillerne har tegnet kontrakt med Herrelaget, samtidig som det er signert et par nye seniorspillere for denne sesongen.

Status for medlemsmassen i BSK Håndball er som følger:

Org navn	Kjønn	0 - 5	6 - 12	13 - 19	20 - 25	26	Total	
Bækkelagets - Håndball	Kvinner		1	286	185	39	87	598
	Kjønn	0 - 5	6 - 12	13 - 19	20 - 25	26	Total	
Bækkelagets - Håndball	Menn		0	149	176	27	95	447
								Total org
								1045

Medlemsmassen teller nå 1.045 betalende medlemmer, som er en økning på 4,5% fra 2022. Antall aktive utøvere variere med er estimert til rundt 850 aktive utøvere.



Styret budsjetterer i 2024 med fortsatt styrket sportslig satsning og budsjettet har rammer for sportslig suksess på både jente- og guttesiden.

Sportslige resultater

Herrelaget kvalifiserte ikke til Europacup plass i 2022/23 sesongen, så vi har kun norske serie- og NM kamper denne sesongen. BSKs Damelag ble som kjent Europamester i sin storhetstid, slik at klubbens ambisjoner er der, når lagene igjen er klare for å prestere. Som eneste Eliteserielag fra Oslo på herresiden så jobber vi kontinuerlig med å styrke merkenavnet til Bækkelagets Sportsklub og BSK Håndball. Klubben har som mål å løfte Damelaget til 1. divisjon med et langsiktig mål om Eliteseriespill.

Seniorlagene

Ved halvspilt 2023/24 sesong, så ligger Herrelaget på nedre del av tabellen i Rema1000 Ligaen. Målet om sluttspillplass (1-8) er foreløpig utenfor rekkevidde og laget fokuserer på å sikre stabil posisjon for fortsatt eliteseriespill i 2024.



REMA 1000-ligaen menn, Håndballsesongen 2023/2024



Nr	Lag	K	V	U	T	Mål	P
1	Kolstad	20	18	1	1	708 - 519	37
2	Elverum	20	15	3	2	642 - 553	33
3	ØIF Arendal Elite	19	13	2	4	610 - 543	28
4	Drammen	19	11	5	3	592 - 561	27
5	Runar Sandefjord	19	11	1	7	618 - 553	23
6	Nærbo	19	8	3	8	560 - 560	19
7	Halden Toppåhåndball	19	9	0	10	501 - 536	18
8	Bergen Håndball	19	8	1	10	564 - 577	17
9	Sandnes	20	7	1	12	589 - 635	15
10	Haslum HK	19	7	1	11	547 - 586	15
11	Bækkelaget	20	6	1	13	589 - 649	13
12	Fjellhammer	19	6	1	12	535 - 611	13
13	Kristiansand Toppåhåndball	19	3	1	15	530 - 594	7
14	Viking TIF	19	2	1	16	519 - 627	5

De øvrige seniorlagene, MS2 og MS3 ligger på sikre plasser midt på tabellene og utgjør de nødvendige rekruttlagene for herrelaget. Lagene betjenes hovedsakelig av G20 og de yngste spillerne på Herrelaget.

2. divisjon menn - 01, Håndballsesongen 2023/2024

Nr	Lag	K	V	U	T	Mål	P
1	Nordstrand	16	12	3	1	543 - 444	27
2	Lillestrøm TH	16	13	1	2	484 - 393	27
3	Storhamar	15	11	2	2	457 - 389	24
4	Vålerenga	17	11	1	5	508 - 442	23
5	Bækkelaget Håndball Elite 2	16	9	0	7	489 - 451	18
6	Elverum 2	17	8	2	7	516 - 496	18
7	LFH09	15	6	2	7	399 - 391	14
8	Fjellhammer 2	17	6	1	10	468 - 486	13
9	Harstad	14	5	0	9	333 - 402	10
10	Alta	17	4	1	12	411 - 482	9
11	Tromsø	18	4	1	13	483 - 549	9
12	Bodø HK 2	16	1	0	15	401 - 567	2

MS3 laget ligger på en foreløpig tredjeplass i tredjedivisjon, mens jentene ligger midt på tabellen i KS3, i samme divisjon. KS3 betjenes av J20 og spillere fra

Damelaget. I tillegg har BSK et seniorlag i KS5, som spiller håndball for gøy uten ambisjoner og som også er stammen i BSKs Veteranlag.

BSKs beste damer, Damelaget, spiller i 2. divisjon og halvveis i sesongen så ligger de på en superfin 4. plass. Målet for damelaget er opprykk til 1. divisjon, men Vålerenga har gjort rent bord i 2023 og ligger an til opprykksplassen.



2. divisjon kvinner - 01, Håndballsesongen 2023/2024



Nr	Lag	K	V	U	T	Mål	P
1	<u>Vålerenga</u>	15	13	1	1	420 - 365	27
2	<u>Kongsvinger</u>	16	11	2	3	500 - 421	24
3	<u>Oslo-Studentenes IK</u>	16	10	3	3	454 - 397	23
4	<u>Bækkelaget Håndball Elite</u>	16	9	1	6	458 - 411	19
5	<u>Lillestrøm</u>	16	9	1	6	467 - 421	19
6	<u>Aker Topp håndball 2</u>	15	8	1	6	413 - 428	17
7	<u>Oppsal 2</u>	17	8	0	9	450 - 457	16
8	<u>Fjellhammer 2</u>	16	5	1	10	351 - 413	11
9	<u>Tromsø</u>	17	4	3	10	445 - 465	11
10	<u>Haslum Bærum Damer 2</u>	17	5	1	11	455 - 498	11
11	<u>Rælingen</u>	15	4	1	10	386 - 418	9
12	<u>NIT-HAK</u>	16	1	3	12	392 - 497	5

Dermed planlegger BSK nok en sesong i 2. divisjon med mål om seriemesterskap og opprykk i 2024/25 sesongen. Dette legges inn i sportsplanene for neste sesong.

Juniorlagene

BSK Håndball sitt «DNA» er store og kraftfulle juniorlag, som danner grunnlaget for rekruttering av fremtidige eliteseriespillere og sikre en solid spillerstall på Herre- og Damelaget. I Bækkelaget har vi en utypisk juniormodell, der alle G/J-16 spillere inviteres opp i juniorgruppen uavhengig av nivå og inngår i samme treningsgruppe. Andre klubber spisser tilbudet og siler ungdommene i «elite» og «bredde», der trenings- og spilltilbud varierer. Vår suksessoppskrift er å sikre så bred spillerstall som mulig, der vi tilbyr alle samme treningstilbud men ulikt spilltilbud. Dette gjør at spillere som ikke «topper» i 16-17 års alderen, fortsatt har mulighet til å utvikle seg å prestere gjennom å trene med de beste.

For de yngre nasjonale seriene, så meldte vi på både jente- og guttelag til Bring- og Lerøy-seriene. I Bringserien så kvalifiserte G16 seg tidlig høsten 2023, mens J16 måtte gå en ekstra runde før kvalifiseringen dessverre glapp. G16 ligger foreløpig på en 5. plass og får med det ikke sluttspillplass.

For første gang på mange år, så kvalifiserte både G18 og J18 til Lerøy.



I Lerøy serien så langt, så blir det for tøft for J18 å nå sluttspill, mens G18 foreløpig ligger på sluttspillplass etter 5 seire og 1 uavgjort.



Nr	Lag	K	V	U	T	Mål	P
1	Haslum HK	6	6	0	0	171 - 103	12
2	Kolstad	6	6	0	0	200 - 140	12
3	Bækkelaget	6	5	1	0	173 - 131	11
4	Reistad	6	2	1	3	139 - 140	5
5	Viking HK	6	2	0	4	107 - 164	4
6	Charlottenlund	6	2	0	4	173 - 174	4
7	Grenland Toppåhåndballklubb	6	1	1	4	129 - 145	3
8	Linderud/Linje 5	6	1	1	4	137 - 166	3
9	Øyestad	6	0	0	6	130 - 196	0

Dette er vi stolte av!

BSK Håndball har mange stolte øyeblikk og hendelser gjennom 2023.

- Loppetassen (de minste)
- Minirunder (de små)
- 84 lag fra G/J2017 – Junior i seriespill
- Bring16 (G16 kvalifisert)
- Lerøy18 (J18 og G18 kvalifisert)
- Damelaget foreløpig nr. 4, mål om 1. divisjon 2024
- MS2 (Rekruttlag) og MS3 solid plassert på sine tabeller
- KS3 (Rekruttlag) solid plassert i tredjedivisjon
- Herrelaget flyttet hjem til Ekeberghallen

BSK har arrangert Loppetassen for de minste, Minirunder for de små og arrangert 400 hjemmekamper i BSK Hallen og Ekeberg skole Flerbrukshall. Vi arrangerte dobbelrunde med Lerøy for G18 og J18 på hjemmebane, samt at G16 arrangerte Bring-hjemmerunde.

Vi har hatt gutter og jenter på landslags-samlinger og tidligere BSK profiler på dame- og herrelandslagene.



Dommer- og utdanning

Dommere er en «sårbar» funksjon under håndballkamper og er under konstant press fra spillere, trenere og publikum. Det er derfor viktig å coache unge dommere gjennom å observere og følge opp enkeltkamper gjennom sesongen. Dersom vanskelige episoder oppstår, så er det viktig med en debrief og oppfølging, for å komme enda sterkere ut som dommer.

BSK Håndball har lang tradisjon for utvikling av dommere i klubben og utdanning av barnedommere med videreutdanning- og utvikling av dommere for Regionen. De siste årene har dommerstallen blitt «svekket» på grunn av utdanningstørke under 2 Covid år og frafall i eldre aldersklasser. BSK har derfor besluttet å lage et nytt opplegg for å styrke dommerstanden i egen klubb og bedre samhold og lagfølelse blant dommerne i klubben.



BSK har engasjert Kai Frydenlund-Holm som Dommeransvarlig og gitt han ansvaret for klubbens dommere og hovedkontakt mot Regionen/Forbundet. Målsettingen er at BSKs Dommerboble skal vokse fra dagens 20-25 dommere til 40 i 2025. BSKs hovedprinsipp er at alle årganger skal gjennomføre

Barnekampveilederkurs. Dette danner grunnlaget for utdanning av minst 8 nye dommerpar (16 dommere) i kategorien «Dommer 1» pr sesong. Videre er det en målsetting om at 2-4 dommerpar (8 dommere) gjennomfører Dommer 2 sertifisering.

Dommere i BSK skal føle at de er en del av et «lag» og at det både faglig og sosialt er interessant å stå registrert i dommerstallen til BSK.

Foreldreutvalget FU

Styret takker Foreldreutvalget for meget godt utført arbeid. Arbeidet som utføres av foreldre og foreldreutvalget er av stor betydning for Håndballgruppen, der vi skal avvikle ca 400 hjemmekamper i Bækkelagshallen og Ekeberg skoles Flerbrukshall. Foreldreutvalgets innsats for disse arrangementene bidrar til en betydelig omsetning i kiosk- og billettsalg, som går til å dekke dommerkostnader og tilskudd til sosialcup m.v

Sekretariatet har for det meste vært utført av spillere fra de eldste årsgruppene, fra J/G15.

FU-Leder sitter som fast medlem i Håndballstyret, som gir god kommunikasjon og informasjonsflyt mellom FU, Styret og Klubben i sin helhet. FU sitt arbeid styrker Håndballgruppen og er arrangementsansvarlig i både BSK Hallen og Ekeberg skole Flerbrukshall for bredde/seriekamper.

Tusen takk til alle foreldre!

Markedsaktiviteter

Vi vil få takke sponsorer og støttespillere som valgt å være på lag med oss. For å styrke økonomien og fokuset rundt klubben og lagene, så har vi gjennomført mange nye aktiviteter på markedssiden. John Beyer er «primus motor» for markedsarbeidet og har støtte i Svein-Erik Bjerkrheim, Erik Johnsen og andre som ønsker at BSK skal lykkes med Herre- og Damehåndball på toppnivå.

BSK håndball ønsker å takke klubbens hovedsamarbeidspartnere:



BSK låner mesterskapsgulv fra Gerflor og UniSport, som rulles ut i Ekeberghallen til hver hjemmekamp. Vi takker arenasponsorene, Umbro, Elektrikertjenesten, Jacobs, Pulp Grafisk, Best og NXT. Eget kampfjelt gjør det mulig å selge reklameplass for sesongen eller enkeltkamper. Takk til Egon, Dita, Salt, Drivalia, Eureka, Trallefabrikken, NXT, Broderi og Lasereksperter for samarbeidet.



BSK takker samarbeidspartnerne, Backe, Agaia, Nomaco, Egon, Auto Øst, NXT, Best Trafikkskole, Profilhuset, H.M.K og Elektrikertjenesten som gjør det mulig å spille håndball på toppnivå.



Herrespillerne ble engasjert til å skaffe egne personlige sponsorer, der resultatet ble personlig roll-up for hver spiller som stilles ut på hver hjemmekamp, i tillegg til økonomiske midler til både klubb- og spiller.

Det er inngått en samarbeidsavtale med EGON Nordstrand og EGON Byporten om «kampmat» til Herrelaget og en kickbackavtale til BSK Håndball ved å oppgi «BSK» når man spiser på EGON. Vi oppfordrer derfor alle BSKere til å spise formiddagslunsj, vennetreff, søndagsmiddag og feire bursdag m.v på EGON !



I 2023 lanserte BSK Håndball en serie med «Merchandise-produkter» for å bygge identitet og klubbkultur i tillegg til å bidra økonomisk.



BSK Half-zip, håndkle, drikkeflaske og lue. Nye produkter kommer i 2024 !

Den 26.11 arrangerte vi «Kronekampen» og samlet inn 156 kroner pr billett og hele 1487 tilskuere, noe som genererte en rekordomsetning på nesten 250.000.



Et annet vellykket arrangement var hjemmekampen i februar 2024 mot Kolstad, som tiltrakk seg 1256 tilskuere fra lokalområdet og Oslo.

Kommunikasjonskanaler og Sosiale medier

BSK Håndball kommuniserer i mange kanaler. Kathinka Garmann Løvstad er engasjert som SoMe ansvarlig og har styrt de ulike kanalene for hele håndballgruppen. Vi har slått sammen flere ulike Facebook og Insta-profiler, slik at vi kan ha et mer helhetlig budskap rundt håndballen og dermed flere følgere i færre kanaler.

Vi ser et stort behov for en slik rolle, så lenge dette ikke er noe som tilbys fra klubben sentralt. BSK scorer høyere på mediemålingene når vi kjører saker i sosiale medier og vi får flere tilskuere på kamp, så markedsføring er svært viktig!

- Nettsiden til Håndballgruppa - <https://www.bekkelagets.no/idretter/handball/>
- Nettsiden til Håndball Elite - <https://bskhe.no/>
- Facebooksiden til Bækkelaget sportsklubb
- Facebooksiden til Bækkelaget Håndball Elite
- Instagram @bekkelagetssk og lagene har Instagramkontoer #vierbsk

Vi ber alle om å følge sidene, dele saker og like innlegg, slik at vi når flere spillere og medlemmer samtidig og tiltrekker oss flere eksterne aktører.

Økonomi

BSK Håndball har de siste 10 årene hatt god økonomi og frem til og med pandemiårene har håndballgruppen hatt et samlet overskudd på kr 2.430.000. 2022 var første «normalår» etter pandemien og vi opplevde store kostnadsøkninger, som resulterte i et betydelig underskudd.

Årsresultat perioden 2016 - 2022		
År	Håndball	HE
2016	459 483	- 255 659
2017	408 778	275 566
2018	10 000	643 000
2019	98 000	970 000
2020	645 000	36 000
2021	58 000	- 918 000
	1 679 261	750 907
Sum År 6	2 430 168	
2022	- 1 645 296	- 123 454
	33 965	627 453
Sum År 7	661 418	

Regnskapet for 2023 viser et samlet underskudd på kr. 2.200.000, som betyr at det meste av oppspart egenkapital er spist opp. Det sportslige innholdet og driften av idretten i 2022 og 2023 har vært mer eller mindre den samme som i 2019. Dette betyr at endringene skyldes enorme kostnadsøkninger og endringer i BSKs rammebetingelser til gruppene (fra Covid19 traff oss).

Økonomi 2023 vs 2019

Driften av Håndballgruppen i 2019 (før Covid19) og i 2023 har vært ganske lik og vi har derfor sammenlignet både inntekter og kostnader nå og for fire år siden.

Vi har gjort følgende betraktninger om 2019 vs 2023:

1. Håndballen mottar årlig kr 650.000 mindre i nominelle overføringer sammenlignet med 2019 (for årene 2022 og 2023 utgjør dette 1,2 mill.)
2. KPI, Konsumprisindeksen fra 2019 – 2023 har økt med 19.1%, slik at inntektsoverføringen på kr 4.134.000 i 2019, tilsvarer kr 4.926.000 i 2023. Med en faktiske overføring på kr 3.561.000, så er inntektsgapet for 2023 på kr. 1.365.000, som er «identisk» med underskuddet for 2023.
3. Basiskostnadene for **breddehåndballen** har samtidig økt med 1.950.000 siden 2019 (se figur nedenfor)
4. Aktivitetsavgiften har knapt økt, mens økning i medlemsmassen har bidratt til en liten økning på kr. 200.000 siden 2019
5. Halleie; Håndballen betaler 1.250.000 (bredde) + 300.000 (elite) = 1.550.000 til **OIK/Ekeberghallen** for leie av treningstid. Tidligere fikk Håndballen **kompensert all halleie fra Hovedkassen** (fotballen gratis kunstgress, friidrett gratis Sportsplassen), da klubben ikke har tilstrekkelig hallkapasitet. Halleien siste 2 år tilsvarer dermed 2,5 mill.

De økonomiske rammebetingelsene i Håndballgruppen er blitt vesentlig dårligere siden 2019 og inntektsoverføringene fra BSK/Hovedkassen har ikke fulgt tilsvarende KPI'er som for kostnadene (+19,1%).

En sammenligning av inntekter og kostnader mellom 2019 og 2023 viser at dagens rammebetingelser for BSK Håndball ikke er bærekraftig og må justeres. Dette gjelder størrelsen på Aktivitetsavgift og naturligvis også kostnadene. Vi kan kutte ut enkelttrenere og noe trenerkostnader og ta større egenandeler fra foreldrene. Men vi kan ikke redusere tiden i Ekeberghallen, for da har vi ikke noe treningstilbud for våre 1000 håndballspillere. Tildeling av kommunal halltid 2023/24 er historisk lavmål, der Håndballen ble tildelt 5 timer i Flerbrukshallen og 19 timer i Bjørnholthallen. Halltid i Tokerudhallen takket vi nei til.

Håndballen lider dermed stort under årene med det utsatte BSK Arena-prosjektet.

Her følger en sammenligning av utvalgte inntekter og kostnader fra 2019 og 2023 for Håndballen, som viser de enorme endringene i rammebetingelsene:

RAPPORTERINGPERIODE	2023	2019	
INNTEKTER			
Samlede overføringer NC/BSK	3 561 126	4 134 953	-573 827
INNTEKTER NC/BSK	3 561 126	4 134 953	-573 827
Inntektsreduksjon 2023 vs 2019	3 561 126	4 134 953	-573 827
Startkontingent seriespill	439 578	353 770	85 808
Materiell og utstyr	193 547	152 801	40 746
Dommer og tidtager	414 347	326 824	87 523
Sum varekostnad med størst avvik	1 047 472	833 395	214 077
Lønn til ansatte m/FP m/AGA	1 225 808	210 489	1 015 319
Pensjonsforsikring	81 000	0	81 000
Kurs	119 950	78 715	41 235
Bilgodtgjørelser	87 024	420 124	-333 100
Utgiftsdekning	31 903		31 903
Sum lønnskostnader	1 545 686	709 328	836 358
Husleie,lokalleie, halleie	1 232 262	764 987	467 275
Reise og opphold	450 604	331 946	118 658
Spillerutvikling&Trenergodtgjørelse	417 516	160 589	256 927
Møter/arrangementer/sosialt	79 521	22 391	57 130
Sum utvalgte driftskostnader	2 179 903	1 279 913	899 990
KOSTNADSØKNING utvalgte poster			1 950 425
Resultateffekt 2023 vs 2019			-2 524 252

Hvis vi ser på breddehåndballen isolert sett, så gjelder følgende:

- seriepåmelding	kr. 439 000
- halleie	kr. 1 230 000
- trenerkostnader	kr. 1 545 000
	= kr. 3 214 000

Aktivitetsavgiften utgjør kr. 1.769.999,- for 2023 og dermed er Håndballgruppen allerede i januar 2024 underfinansiert med kr. 1 445 000,- for 2024.

Norway Cup 2023

Norway Cup var meget vellykket i 2023 og Håndball ble relansert som Turneringsform. Dugnadsinnsatsen fra Håndballen var formidabel og vi bidro med 941 skift (46%) av totalt 2025 skift fra de yngre årgangene.

Dugnadsinnsatsen fra de eldre årgangene inkludert foreldre og støttespillere utgjorde totalt 23.063 timer (58%) av totalt 40.015 dugnadstimer.



Spillernes arbeidsinnsats går direkte til Håndballgruppen, mens foreldreinnsatsen godtgjøres til lagkassene. I 2023 ble det overført kr. 427.000,- til Lagkassene som utbytte fra foreldreinnsats.

Altså ingen Norway Cup uten Håndballgruppen!

Kommentarer til Årsregnskapet 2023

Nedenfor følger oversikt over nøkkeltallene for Årsregnskapet 2023.

BSK Håndballgruppen

Bækkelagets Sportsklub - Håndball

Resultatregnskap	Note	Regnskap 2023	Budsjett 2023	Regnskap 2022	Budsjett 2022
Inntekter og kostnader					
Inntekter					
Sponsoravtaler og trykk		29 926	87 500	27 722	94 531
Andre tilskudd		0	0	23 759	13 690
Bingo og grasrot		136 331	115 000	134 361	86 266
Inntekter Norway Cup og tilskudd hovedkassen	1	3 092 086	3 526 000	3 676 368	3 180 000
Aktivitetsavgift		1 769 608	1 750 000	1 717 117	1 587 739
Kiosk og billettsalg		932 096	790 000	780 507	760 000
Inntekt egne arrangement		40 987	0	380 622	36 067
Dugnader		980 803	1 250 000	830 323	1 243 802
Andre inntekter/viderefakturering		0	0	39 404	59 500
Momsrefusjon NIF		345 980	210 000	211 975	200 588
Sum inntekter		7 327 817	7 728 500	7 822 158	7 262 183

Hovedklubben har utarbeidet en støttemodell til gruppene. Midlene skal støtte opp under gruppene drift, og fordeles ut fra blant annet innsats i Norway Cup, medlemstall, elitesatsing, samt en grunnstøtte.

Det ble bevilget kr. 3 561 126 for 2023 mot kr 4.134.000 i 2019. Herav kr. 469.040, som er NC tilskudd knyttet til dugnadsinnsats øremerket Herre- og Damelagets egeninnsats.

Kiosk- og billettsalg viser bedre tall enn budsjettet, mens inntektene fra Toa&Tørk var noe lavere. Alt i alt så ble inntektene 400.000 lavere enn budsjettet.

Kommersielt markedsarbeid mellom BSK/NC og Håndballen er dessverre ikke-eksisterende, mens Håndballen har forsøkt å se på ordninger/samarbeid som både kan bidra til Norway Cup og kommersielle aktiviteter for særlig

Håndball Elite. Vi samlet 1487 tilskuere i Ekeberghallen den 26.11.2023 og 1267 tilskuere søndag 11.2.2024 da BSK møtte Kolstad. Disse 2 kampene genererte alene en omsetning på 240' + 100' = 350.000, som viser at det er mulig å skape både økonomi og entusiasme om eliteserierhåndball.

Kostnader					
Startkontingenter		439 578	500 000	495 260	335 610
Cuper		166 950	200 000	220 253	265 370
Innkjøp for salg		153 017	110 000	114 431	110 464
Lisens, overgang, gebyrer, kontingenter	-	3 197	75 000	137 570	45 335
Materiell og utstyr		242 024	150 000	293 504	345 829
Kostnader egne arrangement/dugnad	2	644 987	750 000	657 055	643 368
Støtte til lagkasser	5	822 790	1 132 500	0	490 000
Støtte til BSK Elite	4	1 545 750	1 545 750	2 045 750	1 545 750
Støtte til BSK Elite - salg billetter		650 000	650 000	637 500	657 850
NC tilskudd videreført til Elite	2	-		513 260	0
Dommerkostnader		414 347	400 000	407 949	175 000
Lønnskostnader		1 162 681	862 500	871 912	1 011 382
Arbeidsgiveravgift		63 128	121 613	163 314	31 580
OTP		81 422	0	0	0
Bil- og utgiftsgodtgjørelse		96 791	232 500	551 069	170 611
Kurs		119 950	100 000	149 400	64 150
Halleie	3	1 232 262	900 000	1 008 759	409 162
Rekv., telefon og andre kontoutgifter		46 548	22 000	45 264	27 494
Reise og opphold		450 605	450 000	568 727	577 287
Spillerutvikling		387 516	390 000	463 740	224 770
Møter og sosialt		79 521	35 000	93 567	15 000
Gaver		1 320	4 000	4 090	4 000
Fysisk behandling			0	0	0
Diverse kostnader		3 004		329	0
Sum kostnader		8 800 994	8 630 863	9 442 703	7 150 012
Driftsresultat		-1 473 177	-902 363	-1 620 545	112 171

Kostnadene for påmelding til de ulike serie- og cupspill utgjør kr 439.000, halleie for treningsflater i Ekeberghallen + annet for 1,2 mill, dommerkostnader på kr 400.000 og trenerkostnader på 1,8 mill, så viser dette en vesentlig økning fra 4-5 år tilbake.

Styret ser fortsatt høye trenerkostnader fremover, da antall lag med eksterne trenere (ikke foreldre) stiger og lønnsnivået øker. Styret vil starte forhandlinger

med Ekeberghallen for å se på andre halleiemodeller med lavere kostnader i påvente av nye BSK Arena.

Generelt havnet totale kostnader på kr 170.000 høyere enn budsjettet, der der en del kostnadselementer har vært lavere men også noen høyere enn budsjettet. Dette gjelder blant annet halleie (+332.000), Trenerkostnader (+300.000) og ny pensjonslovgivning (+81.000).

Sportslig ressurs på Klubbkontoret er belastet Håndballgruppen med kr. 150.000, i tillegg til at Håndballgruppen har kompensert for sykemeldinger med ressurser utenfra på 25.000 pr måned = 125.000,- 2H/2023 (totalt 275.000).

Pensjonskostnadene for trenere i Breddehåndballen har økt fra kr 0 til kr 81.000, på grunn av lovregulert OTP.

Håndballgruppen budsjetterte med økonomisk støtte til BSK HE på kr. 1.545.000 i tillegg var det nødvendig med til et likviditetslån på kr. 650.000, som er vedtatt omgjort til Egenkapital for å opprettholde klubbens Eliteserielisens for 2024. I det totale tilskuddet fra hovedklubben, ligger det en direkteoverføring fra Hovedkassen i form av «Elitestøtte» på kr. 975.000,- Inntil 2020 (Covid19), så var den direkte støtten fra Hovedkassen på kr. 2.000.000 pr år. Håndballgruppen jobber langsiktig med å erstatte de tapte inntektene med andre eksterne inntekter.

BSK HE

Denne delen av håndballvirksomheten organiserer klubbens Eliteserielisens og er virksomheten som benyttes for kommersielle avtaler.

Inntektene ble 800k lavere enn budsjettet, som skyldes svikt i de eksterne sponsorinntektene og 500k i lavere overføring fra Håndballgruppen. Tallene for 2H-2023 økte for sesongen 2023/24 etter at BSK flyttet hjem fra Nordstrand Arena til Ekeberghallen, slik at den økonomiske «farten» inn i 2024 er mye høyere enn fra 2022 til 2023. Dette lover derfor positivt for 2024, når det gjelder eksterne inntekter og inntekter fra egne arrangement (som har økt med 500.000 fra 2022 til 2023).

Bækkelagets Sportsklub Håndball Elite Resultatregnskap 31.12.2023

		Regnskap	Budsjett	Regnskap	Budsjett
	Note	2023	2023	2022	2022
Inntekter og kostnader					
Inntekter					
Sponsorinntekter	1	911 835	1 973 000	647 280	2 097 642
Inntekter Norway Cup		469 040	500 000	513 260	350 000
Grasrot		79 400	75 000	76 454	78 371
Tilskudd Håndballgruppa	2	1 545 750	1 545 750	2 045 750	1 545 750
Tilskudd til Håndballgruppa - salg billetter		650 000	650 000	637 500	650 000
Støtte fra andre	3	4 000	65 000	61 605	133 465
Inntekt egne arrangement		701 126	200 000	302 574	516 254
Dugnader		8 290	250 000	241 714	71 756
Medlemsavgift		5 486	7 500	8 583	8 252
Momsrefusjon		406 844	380 000	382 211	250 000
Andre inntekter	4	60 070	8 000	187 689	16 674
Sum inntekter		4 841 841	5 654 250	5 104 620	5 718 164

De samlede kostnadene ble 200.000 over budsjett (noen poster opp og ned):

Kostnader					
Kostnader serie og cup		57 750	50 000	50 000	75 000
Kontingenter		89 108	90 000	102 830	68 500
Spilleroverganger		35 414	86 800	58 937	75 000
Kjøp utstyr		348 792	120 000	140 438	238 500
Utgifter egne arrangement		59 048	140 000	133 871	207 500
Dommerutgifter		161 775	200 000	234 941	180 000
Lønnskostnader	5	3 359 046	3 322 530	2 912 126	3 376 214
Arbeidsgiveravgift	5	483 011	468 477	417 392	477 658
OTP	5	92 914	45 225	48 199	32 990
Agenthonorarer		135 492	0	81 993	0
Halleie		368 869	265 000	297 952	172 000
Revisjon og regnskapshonorarer		48 568	45 000	71 834	40 000
Fysisk behandling		125 000	90 000	90 000	130 000
Reise og opphold		156 893	400 000	393 299	391 308
Bilgodtgjørelse og andre kostn godtgjørelser		79 153	70 000	72 344	58 830
Forsikring		70208	67 000	66 490	70 943
Kurs / reklame / annonse / møter /admin		44894	45 000	49 425	11 814
Bankgebyrer		6284	6 000	6 002	5 292
Diverse kostnader		677	24 000	0	20 150
Sum kostnader		5 722 896	5 535 032	5 228 073	5 631 699
Driftsresultat		-881 055	119 218	-123 453	86 465

Organisering og Tillitsverv

BSK Håndball avholdt sitt Årsmøte 9. februar 2023 der følgende styre ble valgt:

Styret i 2023:

Leder	Thomas Rustad	2 år gjenvalg
Nestleder	Dag Harald Østlie	1 år ikke på valg
Styremedlem Økonomi	Erik Johnsen	1 år ikke på valg
Styremedlem Utdanning/dommer	Kaja Larsen	2 år gjenvalg
Styremedlem Sekretær/Sport	John Beyer	2 år ny
Styremedlem (Sport)	Jørgen Spolèn Erstad	1 år gjenvalg
Styremedlem FU	Tone Lise Aunan	1 år gjenvalg

* Kaja Larsen trakk seg av personlige årsaker fra Styret sommeren 2023.

Valgkomiteen i 2023

Valgkomiteen har bestått av følgende medlemmer:

Jon Gulbraar (Leder)
Heidi Kalmo (Medlem)
Kim Martens Meyer (Vara)

Representanter i øvrige styrer og utvalg

Foreldreutvalg (FU):

Tone Lise Aunan (Leder)

BSK representanter med tillitsverv i NHF Region Øst Norge

Dommer Coach, dommerinstruktør og observatør: Erik Borglin

Sportslige representasjoner og nasjonale prestasjoner

BSK har sendt flere spillere til de ulike Landslagssamlingene.

Representasjoner / Innkalling til landslagssamlinger 2023

U-Guttelandslaget LM-06 er representert med trener fra BSK, **Jørgen Laug** er en av tre Landslagstrenerne på guttesiden.



Juniorjentene LK04	U-jentene LK06
<ul style="list-style-type: none">Ingen representasjon	<ul style="list-style-type: none">Ingen representasjon

Juniorgutta LM04	U-gutta LM06
<ul style="list-style-type: none">Emil HavsgårdSebastian ReiersenMathias Lund MjørudAxel Skaarnæs	<ul style="list-style-type: none">Ingen representasjon

NHFs serier 2023/2024

Bringserien

J16 påmeldt, ikke kvalifisert

G16 kvalifisert

Lerøyserien

J18 kvalifisert

G18 kvalifisert

Utmerkelser og hedersbevisninger

Håndballgruppens utmerkelser

Innsatspokalen 2023 for yngre junior – ikke tildelt

Innsatspokalen 2023 for eldre junior – ikke tildelt



Lagenes trener- og støtteapparat 2023

For sesongen 2023/24 har Håndballgruppen i tillegg til 59 FU representanter i overkant av 150 personer som bidrar i trenerteamene rundt lagene som er påmeldt til seriespill, dvs. Eliteserie herrer, 2.div. herrer, 3.div. herrer, 2.div. damer, 3.div. damer, 5.div. damer og jente- og guttelag fra 2017 til G/J20.

De aller minste spillerne gutter/jenter deltar i Loppetassen og Minirunder.

Styret retter en stor takk til alle dere som legger ned en uvurderlig innsats for å ivareta barn og ungdom i BSKs håndballgruppe!

<< Informasjon om trener, lagledere og støtteapparat er hentet fra Spond og listet alfabetisk >>

J2017

Trenerteam/støtteapparat: Ambreen Riaz, Helene Hval, Helle Jørgensen, Kresten Angel Lyngstad, Stine Foss

J2016

Trenerteam/støtteapparat: Amelia Flood-Hansen, Andreas Daae, Ane Volle, Bent Onshus, Ingrid Nødset, Kristina Ersek, Lars With, Martin Flack, Ole Sannes, Tam Dinh, Tiril Ekeberg, Tuva Heger, Øyvind Mathisen

J2015

Trenerteam/støtteapparat: Bri Aaseth, Gjermund Borger Hansen, Grethe Hansen, Hanne Caroline Hvidsten, Henrik Holtmon, Ingunn Moss Hildrum, Kresten Angel Lyngstad, Line Kolstad, Lise T. Vangerud, Robert Storli, Solveig Sevik, Tom Berger Trondsen, Vivie Meyer Kristiansen, Åshild Ljostad

J2014

Trenerteam/støtteapparat: Alexander Nyhagen, Beate Bjercke, Eirik Øiestad, Elida Jørgensen Øiestad, Else Camilla Angell Sekne, Hege Bøystad-Sættness, Herman Berg, Hilde Aas Strand, Kaja Jørgensen, Lena Aasland, Lene Elisabeth Wiinberg, Linn Tjensvold, Marlen Lundaas, Nan Vold-Andersen, Simon Døhlen von Krogh, Stian Krog, Tora Stensvold, Viktoria Torkildsby-Reine, Åsne Melhuus.

J2013

Trenerteam/støtteapparat: Heidi Kalmo, Carina Holmen, Eirik Methlie Hagen, Hanne Toverud, Helle Knudsen, Helle Stenberg, Henrik Holtmon, Inge Aasen, Jan Even Sandal, Jorun Jacobsen

Signebøen, Kenneth Banken, Line Konglevoll, Linn Herner, Mille Kalmo-Aasen, Sofia Velger Broen, Torgils Kvam, Tuva Moseng.

J2012

Trenerteam/støtteapparat: Anette Møller, Christiana Jakobsen, Erling Rognerud, Hanne Messel, Hedda Namli, Himani Sharma, Margrethe Aamodt, Marius Niva, Martine Mørstad-Lindberg, Mårten Skjøstad, Per Anton Gransæther, Regna Paur Løken, Simonne Stas, Torgeir Slotte, Trine Smedheim.

J2011

Trenerteam/støtteapparat: Andreas Øgaard Bergh, Camilla Pedersen, Cathrine Blix, Christian Heiberg, Elin Constance Greiff, Espen Saxhaug Kristoffersen, Joachim Bøhler, Kenneth Banken, Kjetil Brende Kolltveit, Kristin Mørstad, Mari Hvattum, Sissel Maria Mangerud, Thea Eriksen.

J2010

Trenerteam/støtteapparat: Anette Møller, Camilla Hauge, Elin Strand Fernander, Heidi Kalmo, Henning Karlsrud, Jan Erik Westby, Jenny Martens Meyer, Kristoffer Aaeng, Margrethe Aamodt, Marnix Vlutters, Pål Bjellhansen, Rikke Dobloug, Thea Borglin, Tone Rønningen.

J2009

Trenerteam/støtteapparat: Cathrine Løken, Frode Stenvik, Ingunn Svoren, Kenneth Minde, Maren Hjelle Wold, Mia Robinson Lundgren, Rune Lange, Solveig Sevik.

J2008

Trenerteam/støtteapparat: Atle Næss, Cathrine Biermann, Cathrine Linnestad, Henrik Pettersen, Ida Marie Krogh, Jarle Stenseth, Therese Ender-Søvik

J2007

Trenerteam/støtteapparat: Cathrine Linnestad, Eirik Broen, Frode Stenvik, Heidi Kalmo, Henrik Pettersen, Hilde Aaseth, June Solberg, Jytte Seligmann, Marianne Kvello, Stig Langvik, Stig Lund, Tom Arnesen.

J20 Junior

Trenerteam: Amar Hamzic, Andreas Fuglestad, Christoffer Langerhuus, Kari Leiros Nilsen, Kathinka Garmann Løvstad, Kim Martens Meyer, Petter Prøsch, Siri Humborstad, Tom Arnesen.

KS 2. divisjon

Trenerteam/støtteapparat: Siri Humborstad, Nina Ottesen, Susann Goksøyr Bjerkrheim, Amar Hamzic, Martin Methi.

KS 3. divisjon

Trenerteam: Siri Humborstad, Amar Hamzic.

KS 5. divisjon

Trenerteam: Svein Helge Angvik

--- 000 ---

G2017

Trenerteam/støtteapparat: Helene Hval, Karina Askautrud, Kresten Angel Lyngstad

G2016

Trenerteam/støtteapparat: Atle Indrelid, Lars With, Silje Skyseth Westvig

G2015

Trenerteam/støtteapparat: Edvard Söderström Johnsen, Lasse Rode, Maren Sørlandsengen, Rasmus Larsen, Torstein Mørch Knutzen, Trine Lise Aasgaard Wadoux, William Erikstad, Yvonne Riise.

G2014

Trenerteam/støtteapparat: Anders Holter, Anders Lundgren Aarø, Aslak Johansen, Cathrine Nygaard, Catinka Hammarbäck Lorentzen, Erik Furuseth, Espen Ekeberg, Helene Engebretsen, Jennifer Drummond Johansen, Mari Hvattum, Mari Reitzel Bjerke, Svein Hansen.

G2013

Trenerteam/støtteapparat: Anders Gåsemyr, Anne Kittelsen, Hanne-Cathrine Eliesen Hugdal, Ida Ottestad, Jon Gulbraar, Kari Anne Solfeld Eid, Kristine Larneng, Lene Lingetoft, Mona Lindö, Morten Tørklep, Signe Gåsemyr, Susann Ottesen, Vivi Monsen.

G2012

Trenerteam/støtteapparat: Anders Gåsemyr, Anja, Rykhus, Atle Næss, Camilla Carlander, Claire Pedersen, Emma Iversen, Ida Marie Krogh, Isabelle Hernø Røeggen, Sissel Maria Mangerud.

G2011

Trenerteam/støtteapparat: Anders Koller Tufte, Camilla Sillerud-Howell, Charlotte Hartberg, Christian Hasle, Elisabeth Preus, Hanne Solheim Tosterud, Linn Ringstad, Mari Løken, Petter Solli, Reidar Øyen, Sonia Dybdahl, Steinar Drange, Øyvind Øgaard Bergh

G2010

Trenerteam/støtteapparat: Anders Gåsemyr, Annette Fagerlund, Christopher Rustad, Claire Pedersen, Espen Skjæran, Frode Stenvik, Gro Tvedt Anderssen, Hans Jørgen Stensvold, Ingvild Johansen, Julie-Marie Foss Blakstad, Kresten Angel Lyngstad, Lene Elisabeth Wiinberg, Mette Wendy Lind, Pia Killengreen, Siv Heim

G2009

Trenerteam/støtteapparat: Anders Gåsemyr, Hege Bøhm Ottar, Heidi Sørli-Reininger, Håvard Moksnes, Katrine Torkildsby-Reine, Morten Østreng, Stine Nes.

G2008

Trenerteam/støtteapparat: Audun Eikeland, Christoffer Røed, Elin Constance Greiff, Helge Sandvik-Moe, Hilde Norvalls, Jørgen Spolén Erstad, Kjetil Brende Kolltveit, Morten Dybvik Sitter, Morten Østreng.

G2007

Trenerteam/støtteapparat: Eva Foslund Niva, Hanne Sørum, Henrik Pettersen, Jane Simensen, Jens Dolberg Plougstrup, Kjetil Brende Kolltveit, Marte Cecilie Baumann, Morten Dybvik Sitter, Morten Østreng, Tone Lise Aunan.

G20 Junior

Trenerteam/støtteapparat: Alexander Linløkken Pettersen, Simen Westby Johansen, Trond Falao

Rekrutt / MS 2. divisjon

Trenerteam: Alexander Linløkken Pettersen, Jørgen Laug, Trond Falao

MS 3. divisjon

Trenerteam: Alexander Linløkken Pettersen, Trond Falao

Rema1000 Ligaen Herrer:

Trenerteam: Jørgen Laug, Tom Christian Helland Markegård, Erik Andersen

Assistent: Trond Falao

Fysioterapeut: Charlotte Kristine Karlsen Hansen

Materialforvalter: Monica Moore

